[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.02.2024                                                                                                        № 15-ф
г. Татарск
О предоставлении субсидии
В целях предоставления и расходования в 2024 году субсидии на реализацию мероприятий по организации функционирования систем тепло-, водоснабжения населения и водоотведения государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» на территории Татарского муниципального района Новосибирской области, в соответствии с  решением тридцать первой  сессии Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области четвертого созыва от 21.12.2023 №439 «О бюджете Татарского муниципального района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», (с изменениями, внесенным решением Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области от 30.01.2024), Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области:
1.Предоставить субсидию из местного бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области на реализацию мероприятий по организации функционирования систем тепло-, водоснабжения населения и водоотведения государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»:

1.1. МО города Татарска Татарского района Новосибирской   области 70 000 000 (семьдесят миллионов миллионов) рублей 00 копеек на погашение кредиторской задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы.

2. Отделу финансов, учета и отчетности администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Кидло О.Н.) перечислить субсидии в сумме 70 000 000 (семьдесят миллионов миллионов) рублей 00 копеек с КБК 02305029900070490521.
3. Управлению экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Казакова Е.Н.) подготовить проект соглашения с МО города Татарска Татарского района Новосибирской области о предоставлении субсидий на реализацию мероприятий по организации функционирования систем тепло-, водоснабжения населения и водоотведения государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области».
4. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Сиволапенко И.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Шиберта Д.Б.
Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                        Ю.М. Вязов
Басалыко Л.Н.
Лимасов П.А.
_1381562456.bin